

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 64617147

Data publicarii 22.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.025,90 RON - 6.025,90 RON

Descriere: 1 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LePaier buc 6 13.9 83.4 2 Saci menaj 240 L (10 buc / role) buc 5 12 60 3 Perie alba Wc cu suport buc 10 6.5 65 4 Aparat cu ultrasunete soareci buc 1 145 145 5 Pr.pliate \\\\\\\V\\\\\\\\\\' 1str. Verzi 250/set LePapier (20 set/bax) buc 65 4.1 266.5 6 Prosoape de bucatarie Sano Soft Silk Art (6 role/pachet) bax 1 16 16 7 Cif detergent prof.universal 5L buc 5 45 225 8 Igienol dezinf. univ. verde. 4L buc 5 40 200 9 Dezinfectant Igienol Mar 750ml buc 10 16.4 164 10 Coadă din aluminiu galbena buc 10 18 180 11 Pungi uz.300x200 100buc/pach pach 15 8.5 127.5 12 Pungi uz.300x200 100buc/pach pach 20 8.5 170 13 Detergent pardoseli Sano Floor fresh 4L buc 12 35 420 14 Detergent Pronto lemn 750ml buc 10 15 150 15 Detergent crema universal Sano X Cream Lemon L buc 10 12 120 16 Detergent parchet Sano Poliwis 4L buc 10 35 350 17 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavanda buc 12 31 372 18 Nufar detartant Classic 1L buc 24 9 216 19 Domestos 1L buc 12 14 168 20 Pastile odorizante pisoar, 1100g Squill gal 3 30 90 21 Matura Vals fir lung buc 11 7.5 82.5 22 Aro mop bumbac 250g buc 10 6.5 65 23 Mop bumbac 300g buc 10 7.5 75 24 Mop cu urechi microfibre 80 cm buc 8 18.8 150.4 25 Mop cu urechi din bumbac 50 cm buc 8 13.2 105.6 26 Mop cu urechi din bumbac 40 cm buc 8 11.9 95.2 27 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 100 4.1 410 28 Saci menaj 60L(negru10buc/role) buc 100 4.1 410 29 Pr.pliate1str. Verzi 250/set LePapier (20 set/bax) buc 100 4.4 440 30 H.ig.